
地中海向け輸出①(Mediterranean No.1)
ブッキングのご依頼はeCommerceをご利用ください。

>>> WEB BOOKING

>>> ONE JAPAN お問い合わせ先一覧

< 各リンク先 >

2024/4/18
運賃確認からブッキングまでの一貫サービス、ONE QUOTEを是非ご利用ください。対象航路を拡大いたしました！ Ocean Network Express (Japan) Ltd.

ETA-D SUN - MON TUE - TUE FRI - SAT WED - THU MON - TUE
ETA-D SUN - MON SAT - SAT MON - MON TUE - WED WED - THU MON - WED
ETA-D SAT - SUN SUN - SUN TUE - TUE WED - WED WED - THU

FP1 ONE HOUSTON 056W 04/07 - 08 04/02 - 02 04/05 - 06 04/03 - 04 04/15 - 16

JSM NYK FURANO 015S 03/31 - 01 03/30 - 30 04/01 - 01 04/02 - 03 04/03 - 04 04/15 - 17

JID BANGKOK BRIDGE 181S 03/31 - 31 04/02 - 02 04/03 - 03 04/10 - 11

FP1 ONE HUMBER 095W 04/14 - 15 04/09 - 09 04/12 - 13 04/10 - 11 04/22 - 23

JSM ATHENS BRIDGE 157S 04/07 - 08 04/06 - 06 04/08 - 08 04/09 - 10 04/10 - 11 04/22 - 24

JID MOL EXPLORER 076S 04/07 - 07 04/09 - 09 04/10 - 10 04/17 - 18

FP1 NYK VENUS 077W 04/21 - 22 04/16 - 16 04/19 - 20 04/17 - 18 04/29 - 30

JSM BAI CHAY BRIDGE 136S 04/14 - 15 04/13 - 13 04/15 - 15 04/16 - 17 04/17 - 18 04/29 - 01

JID SEASPAN KYOTO 109S 04/14 - 14 04/16 - 16 04/17 - 17 04/24 - 25

FP1 ONE HENRY HUDSON 091W 04/28 - 29 04/23 - 23 04/26 - 27 04/24 - 25 05/06 - 07

JSM NAGOYA TOWER 003S 04/21 - 22 04/20 - 20 04/22 - 22 04/23 - 24 04/24 - 25 05/06 - 08

JID CHARLOTTE SCHULTE ※R1 080S 04/21 - 21 04/23 - 23 04/24 - 24 05/01 - 02

FP1 ONE HANOI 049W 05/05 - 06 04/30 - 30 05/03 - 04 05/01 - 02 05/13 - 14

JSM MOL PRESENCE 010S 04/28 - 29 04/27 - 27 04/29 - 29 04/30 - 01 05/01 - 02 05/13 - 15

JID BANGKOK BRIDGE 182S 04/28 - 28 04/30 - 30 05/01 - 01 05/08 - 09

FP1 Blank Sailing 05/12 - 13 05/07 - 07 05/10 - 11 05/08 - 09 05/20 - 21

JSM ATHENS BRIDGE 158S 05/05 - 06 05/04 - 04 05/06 - 06 05/07 - 08 05/08 - 09 05/20 - 22

JID Blank Sailing 05/05 - 05 05/07 - 07 05/08 - 08 05/15 - 16

FP1 ONE ORPHEUS 071W 05/19 - 20 05/14 - 14 05/17 - 18 05/15 - 16 05/27 - 28

JSM NYK FURANO ※R1 016S 05/12 - 13 05/11 - 11 05/13 - 13 05/14 - 15 05/15 - 16 05/27 - 29

JID MOL EXPLORER 077S 05/12 - 12 05/14 - 14 05/15 - 15 05/22 - 23

FP1 ONE HONOLULU 221W 05/26 - 27 05/21 - 21 05/24 - 25 05/22 - 23 06/03 - 04

JSM NAGOYA TOWER 004S 05/19 - 20 05/18 - 18 05/20 - 20 05/21 - 22 05/22 - 23 06/03 - 05

JID SEASPAN KYOTO 110S 05/19 - 19 05/21 - 21 05/22 - 22 05/29 - 30

FP1 ONE HELSINKI 058W 06/02 - 03 05/28 - 28 05/31 - 01 05/29 - 30 06/10 - 11

JSM MOL PRESENCE 011S 05/26 - 27 05/25 - 25 05/27 - 27 05/28 - 29 05/29 - 30 06/10 - 12

JID TBA ※R2 05/26 - 26 05/28 - 28 05/29 - 29 06/05 - 06

※R1 本船名が変更となりました。(4/16) ※R2 本船名が決定次第ご案内いたします。(4/16) ※R3 本船名が変更となりました。(4/18)

*上記スケジュールは喜望峰経由前提でのスケジュールとなります。本船の最新状況は弊社HPからご確認ください。
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カーゴトラッキング 入出港時間

ピックアップオーダー CY OPEN & CUT一覧 ブッキング関連書類 WEB BOOKING 

搬入先(CY /CFS一覧)

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/onequote


地中海向け輸出②(Mediterranean No.2)
ブッキングのご依頼はeCommerceをご利用ください。

>>> WEB BOOKING

< 各リンク先 > >>> ONE JAPAN お問い合わせ先一覧

2024/4/18

運賃確認からブッキングまでの一貫サービス、ONE QUOTEを是非ご利用ください。対象航路を拡大いたしました！ Ocean Network Express (Japan) Ltd.

ETA-D SUN - MON TUE - TUE FRI - SAT WED - THU MON - TUE

ETA-D SUN - MON SAT - SAT MON - MON TUE - WED WED - THU MON - WED

ETA-D SAT - SUN SUN - SUN TUE - TUE WED - WED WED - THU

FP1 ONE HOUSTON 056W 04/07 - 08 04/02 - 02 04/05 - 06 04/03 - 04 04/15 - 16

JSM NAGOYA TOWER 002S 03/24 - 25 03/23 - 23 03/25 - 25 03/26 - 27 03/27 - 28 04/08 - 10

JID BANGKOK BRIDGE 181S 03/31 - 31 04/02 - 02 04/03 - 03 04/10 - 11

FP1 ONE HUMBER 095W 04/14 - 15 04/09 - 09 04/12 - 13 04/10 - 11 04/22 - 23

JSM NYK FURANO 015S 03/31 - 01 03/30 - 30 04/01 - 01 04/02 - 03 04/03 - 04 04/15 - 17

JID MOL EXPLORER 076S 04/07 - 07 04/09 - 09 04/10 - 10 04/17 - 18

FP1 NYK VENUS 077W 04/21 - 22 04/16 - 16 04/19 - 20 04/17 - 18 04/29 - 30

JSM ATHENS BRIDGE 157S 04/07 - 08 04/06 - 06 04/08 - 08 04/09 - 10 04/10 - 11 04/22 - 24

JID SEASPAN KYOTO 109S 04/14 - 14 04/16 - 16 04/17 - 17 04/24 - 25

FP1 ONE HENRY HUDSON 091W 04/28 - 29 04/23 - 23 04/26 - 27 04/24 - 25 05/06 - 07

JSM BAI CHAY BRIDGE 136S 04/14 - 15 04/13 - 13 04/15 - 15 04/16 - 17 04/17 - 18 04/29 - 01

JID CHARLOTTE SCHULTE ※R1 080S 04/21 - 21 04/23 - 23 04/24 - 24 05/01 - 02

FP1 ONE HANOI 049W 05/05 - 06 04/30 - 30 05/03 - 04 05/01 - 02 05/13 - 14

JSM NAGOYA TOWER 003S 04/21 - 22 04/20 - 20 04/22 - 22 04/23 - 24 04/24 - 25 05/06 - 08

JID BANGKOK BRIDGE 182S 04/28 - 28 04/30 - 30 05/01 - 01 05/08 - 09

FP1 Blank Sailing 05/12 - 13 05/07 - 07 05/10 - 11 05/08 - 09 05/20 - 21

JSM MOL PRESENCE 010S 04/28 - 29 04/27 - 27 04/29 - 29 04/30 - 01 05/01 - 02 05/13 - 15

JID Blank Sailing 077S 05/05 - 05 05/07 - 07 05/08 - 08 05/15 - 16

FP1 ONE ORPHEUS 071W 05/19 - 20 05/14 - 14 05/17 - 18 05/15 - 16 05/27 - 28

JSM ATHENS BRIDGE 158S 05/05 - 06 05/04 - 04 05/06 - 06 05/07 - 08 05/08 - 09 05/20 - 22

JID MOL EXPLORER 077S 05/12 - 12 05/14 - 14 05/15 - 15 05/22 - 23

FP1 ONE HONOLULU 221W 05/26 - 27 05/21 - 21 05/24 - 25 05/22 - 23 06/03 - 04

JSM NYK FURANO ※R1 016S 05/12 - 13 05/11 - 11 05/13 - 13 05/14 - 15 05/15 - 16 05/27 - 29

JID SEASPAN KYOTO 110S 05/19 - 19 05/21 - 21 05/22 - 22 05/29 - 30

FP1 ONE HELSINKI 058W 06/02 - 03 05/28 - 28 05/31 - 01 05/29 - 30 06/10 - 11

JSM NAGOYA TOWER 004S 05/19 - 20 05/18 - 18 05/20 - 20 05/21 - 22 05/22 - 23 06/03 - 05

JID TBA ※R2 05/26 - 26 05/28 - 28 05/29 - 29 06/05 - 06

※R1 本船名が変更となりました。(4/16) ※R2 本船名が決定次第ご案内いたします。(4/16)

*上記スケジュールは喜望峰経由前提でのスケジュールとなります。本船の最新状況は弊社HPからご確認ください。
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21 AL DHAIL 030W 05/19 - 20 06/05 - 06 7/7 7/11 7/14 7/18

13 05/29 - 30 6/3020 ZENITH LUMOS 015W 05/12 -
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17 AL JASRAH

6/6

5/19 5/23 5/26 5/30

15 ONE FOCUS - 25 5/26 5/30 6/2001W 04/07 -
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SINGAPORE

(T/S)
2ND VESSEL

カーゴトラッキング 入出港時間

ピックアップオーダー CY OPEN & CUT一覧 ブッキング関連書類 WEB BOOKING 

搬入先(CY /CFS一覧)

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/onequote


地中海向け輸出③(Mediterranean No.3)
ブッキングのご依頼はeCommerceをご利用ください。

>>> WEB BOOKING

>>> ONE JAPAN お問い合わせ先一覧

< 各リンク先 >

2024/4/18

運賃確認からブッキングまでの一貫サービス、ONE QUOTEを是非ご利用ください。対象航路を拡大いたしました！ Ocean Network Express (Japan) Ltd.

ETA-D SUN - MON TUE - TUE FRI - SAT WED - THU SUN - MON
ETA-D SUN - MON TUE - TUE FRI - SAT WED - THU MON - TUE
ETA-D SUN - MON SAT - SAT MON - MON TUE - WED WED - THU MON - WED
ETA-D SAT - SUN SUN - SUN TUE - TUE WED - WED WED - THU

FP1 ONE HAMMERSMITH 083W 03/31 - 01 03/26 - 26 03/29 - 30 03/27 - 28 04/07 - 08

JSM NAGOYA TOWER 002S 03/24 - 25 03/23 - 23 03/25 - 25 03/26 - 27 03/27 - 28 04/08 - 10

JID BANGKOK BRIDGE 181S 03/31 - 31 04/02 - 02 04/03 - 03 04/10 - 11

FP1 ONE HOUSTON 056W 04/07 - 08 04/02 - 02 04/05 - 06 04/03 - 04 04/15 - 16

JSM NYK FURANO 015S 03/31 - 01 03/30 - 30 04/01 - 01 04/02 - 03 04/03 - 04 04/15 - 17

JID MOL EXPLORER 076S 04/07 - 07 04/09 - 09 04/10 - 10 04/17 - 18

FP1 ONE HUMBER 095W 04/14 - 15 04/09 - 09 04/12 - 13 04/10 - 11 04/22 - 23

JSM ATHENS BRIDGE 157S 04/07 - 08 04/06 - 06 04/08 - 08 04/09 - 10 04/10 - 11 04/22 - 24

JID SEASPAN KYOTO 109S 04/14 - 14 04/16 - 16 04/17 - 17 04/24 - 25

FP1 NYK VENUS 077W 04/21 - 22 04/16 - 16 04/19 - 20 04/17 - 18 04/29 - 30

JSM BAI CHAY BRIDGE 136S 04/14 - 15 04/13 - 13 04/15 - 15 04/16 - 17 04/17 - 18 04/29 - 01

JID CHARLOTTE SCHULTE ※R3 080S 04/21 - 21 04/23 - 23 04/24 - 24 05/01 - 02

FP1 ONE HENRY HUDSON 091W 04/28 - 29 04/23 - 23 04/26 - 27 04/24 - 25 05/06 - 07

JSM NAGOYA TOWER 003S 04/21 - 22 04/20 - 20 04/22 - 22 04/23 - 24 04/24 - 25 05/06 - 08

JID BANGKOK BRIDGE 182S 04/28 - 28 04/30 - 30 05/01 - 01 05/08 - 09

FP1 ONE HANOI 049W 05/05 - 06 04/30 - 30 05/03 - 04 05/01 - 02 05/13 - 14

JSM MOL PRESENCE 010S 04/28 - 29 04/27 - 27 04/29 - 29 04/30 - 01 05/01 - 02 05/13 - 15

JID Blank Sailing 05/05 - 05 05/07 - 07 05/08 - 08 05/15 - 16

FP1 Blank Sailing 05/12 - 13 05/07 - 07 05/10 - 11 05/08 - 09 05/20 - 21

JSM ATHENS BRIDGE 158S 05/05 - 06 05/04 - 04 05/06 - 06 05/07 - 08 05/08 - 09 05/20 - 22

JID MOL EXPLORER 077S 05/12 - 12 05/14 - 14 05/15 - 15 05/22 - 23

FP1 ONE ORPHEUS 071W 05/19 - 20 05/14 - 14 05/17 - 18 05/15 - 16 05/27 - 28

JSM NYK FURANO 016S 05/12 - 13 05/11 - 11 05/13 - 13 05/14 - 15 05/15 - 16 05/27 - 29

JID SEASPAN KYOTO 110S 05/19 - 19 05/21 - 21 05/22 - 22 05/29 - 30

FP1 ONE HONOLULU 221W 05/26 - 27 05/21 - 21 05/24 - 25 05/22 - 23 06/03 - 04

JSM NAGOYA TOWER 004S 05/19 - 20 05/18 - 18 05/20 - 20 05/21 - 22 05/22 - 23 06/03 - 05

JID TBA 05/26 - 26 05/28 - 28 05/29 - 29 06/05 - 06

※R3 本船名が変更となりました。(4/16) ※R1 本船名が変更となりました。(4/11) ※R2 WK19は休便となります。(4/11) ※R4 本船名が変更となりました。(4/18)

*上記スケジュールは喜望峰経由前提でのスケジュールとなります。本船の最新状況は弊社HPからご確認ください。
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30 05/13 - 1418 YM WORLD ※R1 042W
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カーゴトラッキング 入出港時間

ピックアップオーダー CY OPEN & CUT一覧 ブッキング関連書類 WEB BOOKING 

搬入先(CY /CFS一覧)

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/onequote

